[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.06.2019
	№
	665

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 07.08.2015 № 782

В соответствии со статьей 144  Трудового кодекса Российской Федерации администрация городского округа Троицк

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 07.08.2015 № 782 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих администрации городского округа Троицк в городе Москве» следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 14 приложения к постановлению цифры «40» заменить цифрами «50».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк В. И. Глушкову.

Глава городского округа

 В. Е. Дудочкин